㊞

№

ID

枚 円

合　　　　　計 枚 円

振
込
内
訳

商品券の内訳

額面　　１０，０００円

円

口座名 当 座  ・  普 通 口座№

枚

額面　　　１，０００円 枚

枚

（販売店→帯広信用金庫新得支店→商工会）

※

枚 円

入
金
内
訳

円

振　替　印
円

加
盟
店

枚　数 金　　　　額

額面　　　　　５００円

枚

額面　　　　　５００円

額面　　１０，０００円

額面　　　１，０００円

口座№

新 得 町 商 工 サ ー ビ ス 会 共 通 商 品 券 換 金 報 告 書

下記の商品券を上記の口座に入金して下さい。

口座名

加
盟
店

合　　　　　計

振　替　印

当 座  ・  普 通

帯広信用金庫新得支店 御中

令和　　 年　　 月　　 日

金　　　　額

（ 口 座 振 込 入 金 票 ）

枚　数

枚

（ 口 座 振 込 実 績 票 ）

下記のとおり指定の口座に振込みました。

振

込

先

（販売店→帯広信用金庫新得支店）

新 得 町 商 工 サ ー ビ ス 会 共 通 商 品 券 換 金 請 求 書

商品券の内訳

円

円

切り取り線